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DESCRIPCIÓN DESCRIPTION

Atractiva luminaria suspendida de diámetro reducido.

Suspended luminaire with a reduced diameter.

Straight Micro Su 4W
8200 
suspensión suspension

350Lm / 2700K~3000K

IP20 / CRI ≥ 90 / 14° 39°  

REFERENCIAS REFERENCES

8200/27 2700K 350Lm 87,5Lm/W 

8200/30 3000K 350Lm 87,5Lm/W  

    

GENERAL

negro black blanco white
customizable custom

suspensión suspension

IP20 

IK07

APARATO DE ILUMINACIÓN 
LIGHTING FIXTURE

14° 39°  

IRC ≥ 90 CRI ≥ 90

IP20 

MacAdam ≤ 3

UGR N/D

difusor transparente

clear diffuser

valores de potencia del sistema (LED 
+ driver): 4,4W

power values of the system (LED + 
driver): 4,4W

ACCESORIOS ACCESSORIES

no disponible

not available

ELÉCTRICA ELECTRICAL

4W

220-240VAC 50/60Hz

equipo integrado

integrated gear

MEDIDAS MEASURES

Ø25mm  

altura:  100~1000mm

height: 100~1000mm

REGULACIÓN DIMMING

on / off

INSTALACIÓN INSTALLATION

suspensión

suspension

cambio sin previo aviso change without notice

Ø25

Ø96

Ø
79

,2

de 100 hasta 1000

995

                    

H(m) D(cm)

3000K 14º

Lux

1

2

3

30

60

91

3607

902

401

H(m) D(cm)

3000K 39º

Lux

1

2

3

70

141

211

605

151

67


